证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2023-164

债券代码：128095         债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于收到供应商提名信的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、定点提名信概况

近日，云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司上海

恩捷新材料科技有限公司（以下简称“上海恩捷”）收到某全球电池公司的供应

商提名信，上海恩捷已确认成为某全球电池公司锂电池隔膜供应商，上海恩捷从

2023 年至 2031 年向某全球电池公司在欧洲、亚洲等生产基地的主流车型锂电池

供应隔离膜产品，具体以采购订单约定为准。

二、交易对方基本情况

经营范围：动力电池、锂离子电池、储能电池等的研发、设计、生产和销售

等相关业务。

履约能力分析：该某全球电池公司经营状况、信用状况及支付能力良好，具

备良好的信誉和履约能力。

三、对公司的影响

公司本次收到某全球电池公司提名信，是市场客户对公司生产水平、产品质

量的认可，有利于提升公司的持续盈利能力和全球市场竞争力，进一步推动公司

的长远发展。后续公司将按照某全球电池公司的需求，在约定的时间内完成提名

信中约定的供货数量。公司预计该事项在 2023 年至 2031 年度履行并在相关年度

确认收入，该事项将对公司未来的经营业绩产生积极影响，具体影响金额及时间

将视实施情况确定。

四、风险提示

上述项目在执行过程中，存在法律、法规、政策、履约能力、技术、市场等

证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2023-164

债券代码：128095         债券简称：恩捷转债

方面不确定性或风险，同时还可能面临外部宏观环境发生重大变化、突发意外事

件，以及其他不可抗力因素影响所带来的风险等。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

五、备查文件

1、供应商提名信

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二三年九月十二日